www.motracindustries.com  Seite 1 /1
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
4/2-Wege-Magnet-Einschraubventil
direkt gesteuert, Schieberventil, mit Not-Handbetätigung
EMDV-12.-4D
CS-740-121-00
Geräteausführung
Bestell-Schlüssel:
Bestell-Beispiel:
12N = Buna (NBR)
12V = Viton (FPM)
Baugrösse und Dichtung
Symbolausführung
4D = 4/2-Wege-Ventil
Dichtungssatz: SP-CDS-12N-46 (NBR)
SP-CDS-12V- (FPM)
elektrischer Anschluss
Gleichspannung
012D = 12 V DC
024D = 24 V DC
G = Stecker nach DIN 43650
andere Anschlussarten siehe
Maßblatt-Nr. : CS-010-000
Bauform
0 = Einschraubventil
Wechselspannung
120A = 120 V DC
240A = 240 V DC
Versorgungsspannung
andere Spannungen auf Anfrage
er
se
tzt
 d
ur
ch
 E
SD
V-
12
-4
D.
.